

WIESŁAWA KŁĘBUKOWSKA

ur. 1933; Lublin



Miejsce i czas wydarzeń	Lublin, PRL
Słowa kluczowe	Lublin, Teatr im. Juliusza Osterwy w Lublinie, Państwowa Operetka w Lublinie, PRL, dzielnica Kalinowszczyzna, wyłączenie szkolnictwo, życie codzienne, życie kulturalne, Stare Miasto, ulica Okrzei, ulica Garbarska, ulica Hipoteczna, ulica Narutowicza, osiedle Kalinowszczyzna, klub osiedlowy, Klub Osiedlowy ODEON, mieszkanie w PRL, spółdzielnia mieszkaniowa, Spółdzielnia Mieszkaniowa "KOLEJARZ", mała matura, podręczniki szkolne, Związek Młodzieży Polskiej, ZMP, Szkoła Handlowa Vetter'ów, nakaz pracy, nakaz uczestnictwa w pochodach, Kasa Zapomogowo-Pożyczkowa, pochód 1 Maja, Centrala Tekstylna, Centrala Wojskowa, kolonie dla dzieci, wycieczki, pracownicze wycieczki, zagraniczne księgowia, repasaczka, sumator, arytmometr, kartki na zakupy, Prawda (czasopismo), Robotnica (czasopismo), Kołchoznica (czasopismo), przedsiębiorstwo Orbis, pociąg przyjaźni, kino objazdowe, Operetka (spektakl), bajki radzieckie, filmy radzieckie, Kłębukowska Konstancja, Stachowicz Stanisław, Wawrzyńczykówna Maria, Bierut Celina, Janicki Edward, Seroczyńska Janina

Infrastruktura osiedla

Jeśli chodzi o takie zaplecze handlowo-usługowe to od początku tu był dobry projekt. W jednym budynku, tutaj przy ulicy Lwowskiej 2, cały ten pasaż handlowy jest wysunięty. Nie jest pod budynkiem, tylko tak wysunięty, a nad nim jest taras, więc [mieszkańcy] nie mają takiego bezpośredniego sąsiedztwa przez stropy ze sklepami. To jest taki pasaż zupełnie przybudowany do tego drugiego budynku. Po drugiej stronie również, kiedy budowali to osiedle to tam też [powstał] cały taki pasaż handlowo-usługowy, więc właściwie tu mamy dobre zaopatrzenie. W jakimś okresie dobudowali nam tu takie budynki, budki takie drewniane. One właściwie nie były potrzebne, bo w sensie zaopatrzenia starczyły nam [sklepy], jeśli chodzi o profil i asortyment tego handlu. Ale ktoś miał widocznie gdzieś jakieś dojścia i pozwolono wybudować takie drewniane budy. One nie są na miarę XXI wieku. Jest [natomiast] bardzo ładnie usytuowany plac zabaw przy ulicy Krzemienieckiej, bardzo ładnie zorganizowany wśród zieleni. Jest głośny, ale ja nie słyszałam, żeby ktoś ta narzekał, że dzieci hałasują.

Data i miejsce nagrania	2015-11-17, Lublin
Rozmawiał/a	Joanna Majdanik
Redakcja	Agnieszka Piasecka
Prawa	Copyright © Ośrodek "Brama Grodzka - Teatr NN"